
令和５年４月 18 日 

保護者各位 

西田地方保育園保護者会 

会長 近藤 龍彰 

 

保護者会総会のご案内 

（今年度は、総会を対面形式で行います！） 
 

 春の訪れが感じられます折、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、保護者会の活動へのご理解・ご協力を頂き、ありがとうございます。 

本年度の保護者会総会についての案内をいたします。昨年度は，新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、対面での保護者会は実施されませんでした。もちろんまだまだ予断は許さない状況ではありますが、

保護者同士のつながりは実際に会ってみることが大事だと思い、今年度の保護者会総会は対面形式で行

いたいと思います。 

5 月 13 日（土）の東黒牧キャンパスでの親子活動「『森の広場』でいっしょにあそぼう！」がありま

すので、その際に保護者会総会を実施いたします。子どもたちは保育教諭さん等と一緒に活動している時

に、保護者は別に保護者会総会を行う予定です（なお、0、1 歳児クラスのお子様は保護者同席で保護者

会総会にご参加いただきますよう、お願いいたします）。 

 

記 

 
１．日時 ５月１3 日（土）11：00～11：30 保護者のみ参加   

（『森の広場』でいっしょにあそぼう！ は、9：30～11：30） 

          （※雨天時  体育館であそぼう！   は、10：００～１１：３０） 

 

２．場所 富山国際大学 東黒牧キャンパス内 体育館 〒930-1292 富山市東黒牧 65−1 

 

３．議題等   また別途お知らせいたします。 

議題のお知らせの際に、議題および保護者会活動についてのご意見をうかがう Web フ

ォームを作成いたしましたので、もし総会にご出席できない保護者様がおられました

ら、事前にご意見等いただければ幸いです。 

 

https://forms.gle/nZH7KkSgAgLfww4bA 

 

４．参加対象 西田地方保育園児親子及びその家族 

 

５．その他 現地集合・現地解散 

 

以上 


